
Koulutus on Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskuksen (Jotpa) 
rahoittama. Palvelukeskus edistää työikäisten osaamisen kehittämistä ja 
osaavan työvoiman saatavuutta. Palvelukeskuksen toimintaa ohjaavat 
opetus- ja kulttuuriministeriö sekä työ- ja elinkeinoministeriö.

Mitä saat, kun lähdet mukaan 2–3 kk kestävään AI Kasvuloikkaan?

•	 Maksuton ja yrityskohtainen palvelu: Jotpan rahoituksen ansiosta räätälöity 
kehitysratkaisu on yrityksellenne saatavilla ilman kustannuksia. Kehitys käyn-
nistyy vaivattomasti ja riskittömästi. 

•	 Myynnin ja asiakkuudenhoidon kehitys: Digitaaliset työkalut ja tekoäly tuovat 
kehityskohteet esille nopeasti sekä ohjaavat työaikaa oikeisiin toimintoihin. 
Saatte tukea myynnin ja asiakkuuksien kehittämiseen. 

•	 Kehitystä yrityksenne tarpeisiin: Jokainen tutkimus suunnitellaan yksilöllisesti 
yrityksen arkeen. Ratkaisut perustuvatyrityksesi todellisiin tarpeisiin. 

•	 Nopeat ja helposti hyödynnettävät tulokset: Prosessi on kevyt, selkeä ja tuot-
taa konkreettisia hyötyjä lyhyessä ajassa. Raportti tukee arjen päätöksentekoa. 

•	 Tekoälyn ja digityökalujen hyödyntäminen: Saatte käyttöönne hyötyjä, jota 
perinteisin menetelmin ei olisi saavutettavissa, erityisesti myynnin, asiakkuu-
denhoidon ja tuottavuuden parantamiseen.

AI Kasvuloikka  
 

Hyödynnä ainutlaatuinen tilaisuus ja kehitä liiketoiminnastasi tehokkaampi, tuottavampi ja 
asiakaslähtöisempi. Saat yrityksesi arjesta sujuvampaa ja myynnistä tuloksellisempaa. 
AI Kasvuloikka auttaa ottamaan digin ja tekoälyn käytännön keinot haltuun askel kerrallaan, 
oman yrityksesi tarpeisiin. 
 
Kehityspolku toteutetaan kokeneiden asiantuntijoiden johdolla ja on nyt tarjolla täysin 
maksutta Jotpan tuella.  Ota kasvuloikka ilman taloudellista riskiä.

Maksuton kehityspolku mikro- ja pk-yrityksille 
– digin ja tekoälyn avulla kasvuun.

www.tts.fi/AI-kasvuloikka
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Ilmoittaudu webinaariin 
19.11. klo 13-15  
kuulemaan lisää  tekoälyn  
hyödyntämisestä sekä 
kasvuloikka AI:sta 

Ota yhteyttä ja lähde mukaan  
AI kasvuloikkaan! 
Minna Karppinen, 
asiakkuusjohtaja 
minna.karppinen@tts.fi, 050 3879 523

Henna Hurttala,  
yksikön johtaja, tutkimus ja kehittäminen
henna.hurttala@tts.fi, 050 329 7498

AI Kasvuloikan 6-vaiheinen prosessi  
– askel askeleelta kohti tuloksia

	
	
	 Tutustumispäivä ja kartoitus
	 Prosessi käynnistyy tapaamisella, jossa määritellään yrityksenne ydinkohteet. Työntutkija pe-

rehtyy yrityksen arkeen, tutustuu henkilöstöön ja antaa selkeät ohjeet omatoimiseen työajan 
seurantaan. Kaikki matalalla kynnyksellä ja pienryhmälle sopivalla tavalla.  
Tutustumisen tavoitteena on myös muodostaa työnerät, jotta työajanseuranta on mahdollista.

	 Omatoiminen työajan seuranta digitaalisesti
	 Henkilöstö kirjaa työpäivänsä kulkua sähköiseen lomakkeeseen viiden vuorokauden ajan. Ny-

kyaikaiset työkalut tarjoavat reaaliaikaista tietoa ja tuovat esille myynnin, asiakkuudenhoidon 
sekä toimintaprosessien mahdolliset pullonkaulat. 

	 Aineiston toimitus ja analyysi 
Kerätty aineisto toimitetaan asiantuntijoille, jotka analysoivat tiedot digitaalisin ja tekoälypoh-
jaisin menetelmin. Näin paljastuvat kehityskohteet, jotka muuten saattaisivat jäädä piiloon – 
tieto nostetaan esiin selkeästi ja perustellusti. 

	 Tutkimuspäivä yrityksessä paikan päällä 
Työntutkija havainnoi työprosesseja ja haastattelee henkilöstöä. Tarvittaessa käytetään videoin-
tia sekä jälkihaastatteluja varmistaen, että jokainen yksityiskohta tulee huomioitua. Prosessi on 
joustava ja soveltuu erityisesti mikro- ja pk-yrityksille. 

	 Tulosten esittely 
Saatte selkeän ja havainnollistavan raportin, jossa esitellään tärkeimmät havainnot ja konk-
reettiset kehitysehdotukset – erityisesti myynnin ja asiakastyön näkökulmasta. Raportti toimii 
yrityksenne kasvun mahdollistajan työkaluna. 

	 Digitaalisten kehityskohteiden määrittely ja yhteiset kehitystyöpajat 
Raportoinnin jälkeen yrityksenne kanssa määritellään tärkeimmät digitaaliset kehityskohteet. 
Näitä kehityskohteita viedään järjestelmällisesti eteenpäin yhdessä henkilöstön kanssa järjestet-
tävissä kehitystyöpajoissa. Työpajojen avulla uudet digitaaliset ratkaisut ja toimintatavat juurru-
tetaan osaksi arkea, ja kaikki henkilöstö pääsee osallistumaan kehitysprosessiin aktiivisesti.

Koko prosessin kesto on noin 2-3 kuukautta aloituksesta kehittämistoimenpiteisiin,  
ja se on suunniteltu tukemaan resurssienne säästämistä sekä tarjoamaan tuloksia nopeasti.
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